
Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6 (dále jen 

„Provozovatel“), tímto stanovuje podmínky provozování tohoto bonusového programu: 

 

 

TURNAJ 

(dále jen soutěž) 

 

 

1. Soutěž probíhá v období specifikovaném v promo page pro danou akci, zveřejněnou po 

celou dobu trvání akce na stránce www.merkurxtip.cz. 

 

2. Soutěže se mohou účastnit pouze Uživatelé, kteří úspěšně dokončili proces Registrace 

k účasti na Internetové technické hře. 

 

3. Do turnaje se započítávají Sázky učiněné v předem uvedených hrách, které jsou 

specifikovány pro danou akci, zveřejněnou po celou dobu trvání akce na stránce 

www.merkurxtip.cz. 

 

4. Minimální Sázka pro účast v Soutěži je specifikována na promo page pro danou akci, 

zveřejněnou po celou dobu trvání akce na stránce www.merkurxtip.cz. 

 

5. V rámci pravidel každého konkrétního turnaje jsou uveřejněny podmínky pro účast každého 

Uživatele v takové Soutěži, zejména minimální výše a minimální počet učiněných Sázek. 

 

6. Každému Uživateli se pro účely vyhodnocení sčítají sázky. 

 

7. V případě rovnosti soutěžního výsledku soutěžících Uživatelů je v pořadí vyhodnocení 

Soutěže upřednostněn Uživatel, který svého soutěžního výsledku dosáhnul dříve. 

 

8. Aktuální pořadí umístění v soutěži je živě zobrazováno v žebříčku, který je k nahlédnutí u 

každé zapojené hry do Soutěže specifikované v bodu 3. 

 

9. Výherní fond, včetně rozdělení výher v turnaji je specifikován v promo page pro danou akci, 

zveřejněnou po celou dobu trvání akce na stránce www.merkurxtip.cz. 

 

10. Výhry jsou připsány Uživatelům na jejich Uživatelské konto následující pracovní den po 
ukončení soutěže.  

 

11. V případě podezření na podvod nebo zneužití pravidel promo akce si MerkurXtip vyhrazuje 

právo odejmout bonus, stejně jako jakékoli výhry plynoucí ze hry, ve které je podezření na 

zneužití pravidel, nebo podvod. 

 

12. MerkurXtip si vyhrazuje právo kdykoli, dočasně nebo úplně, ukončit nebo změnit celou akci, 

nebo částečně ukončit či změnit akci bez předchozího upozornění. 

 

 

http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/
http://www.merkurxtip.cz/

